ENTREPRENORLISTA

Entreprendrer som utfor smé avloppsanldggningar i Sjobo kommun

2024-11-05
FORETAG / NAMN ADRESS POSTADRESS TEL E-POST
Anlaggning och avlopp i Skane Nyvangsvagen 90-39 275 71 Lovestad 073-3402260 info@anlaggningochavlopp.se
BEAB Pallvagen 20 24763 Veberdd 046-81359, 070-8696421 fredrik@beabmail.se
Bollerups Mini-Maskin AB Gararp 20 273 91 Tomelilla 0708-339406, 070-8330442 | Joakim@minimaskin.se
Brunns & Energiborrning Skane-Tranas AB Backakra 273 98 smedstorp | 070-8860971 info@brunnsenergi.se
Ekerdds Grav & last Ekerdd 4540 24294 Horby 070-3425436, 073-8444551 | info@ekerodsgl.se
Graneborg Entreprenad o uthyrning AB Ostra Ingelstad Graneborg 273 98 smedstorp | 076-1365399 kontakt@graneborgab.se
Grav-Nisse AB Tryde 1320 273 97 Tomelilla 0417-511908, 070-5119085

HNE (Henrik Nilsson)

Sddra Vollsjovagen 382

275 67 Vollsjo

070-9355838

vdhne@hotmail.se

Jrt Jerleryds tjanster AB

Matterdéds-Maglehult 2769

282 91 Tyringe

0709-382034

johan@)jerleryd.se

Jonssons Maskin & Schakt, Jonsson Erik

Stamhem l6vestad landsvag 260

275 71 Lovestad

073-0960514

944 jons@live.se

Lindstedts Entreprenad
Carl Axel Lindstedt

Anton Nilsvag 5

27561 Blentarp

070-8943730

carl-axel.lindstedt@sjobo.nu

Lé6w Klas Graventreprenad AB Landskapsgatan 28 274 33 Skurup 070-6012799 klas@klgab.se
Minireningsverket syd AB Bredablick 7 24532 070-8742920 info@minireningsverket.se
Nils Holmberg Staf‘fans__torp

RoA Transport AB Trydevagen 1-8, Manskensgarden | 275 76 Asperdd 070-9814955 roa@tomelilla.nu

RIPA Entreprenad Bjarrdds byavag 187 275 95 Sjobo 070-5115017 ripaentreprenad@hotmail.com
Rubins grav i Skane AB Vomb 371 275 94 Sjobo 0416-584001, 0416-58400 Fredrik.rubin@rubinsgrav.se
SFC Grav & Dikning AB Skrivgatan 1 27538 Sjobo 070-9964620 rocb@me.com

Sjébo Anlaggning (Jan-Ove Nilsson) O.Bang. 24 275 31 Sjobo 0416-12805, 070-2015138 sjoboanlaggning@live.com
Sjobo Anlaggning o Tradgard Box 86 275 22 Sjobo 070-9147747 mats.nilsson@ktv-sjobo.se

Solbacka Energi & Entreprenad, Wendel
Hakan

Brandstadvagen 561-15

275 67 Vollsjo

070-2355322

solbacka@sjobo.nu

Svenssons Bygg & Anlaggnings AB,
Svensson Sven

Tradgardsgatan 10

275 32 Sjébo

0416511224, 070-6721292

svenbygg@hotmail.com

Tolanga Grav

Brandstadvagen 39-56

275 92 SjBbo

070-5914162

Krister.tolanga@sjobo.nu

Minireningsverket i Vollsjo AB/Tyska
Minireningsverk AB

Gardstangavagen 22

241 85 Harlosa

070-3477711

info@tyskamrv.se

Rolf Westerberg

Vallarumsvagen 417-18

275 68 Vollsjo

070-5532147

Jrwesterberg@hotmail.com
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